
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 159/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich, al. Wolności 48, 66-

500 Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Jolanta Zdzisława Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stare 

Kurowo 

2. Kazimierz Paweł Blumowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Robert Jan Dreczkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Aleksandra Natalia Karkoszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Mikołaj Karpowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Artur Paweł Skotarczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Katarzyna Suśniło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

8. Roksana Natalia Tecław, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

9. Karolina Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Klasztorne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy im. Janusza 

Korczaka, ul. Tadeusza Kościuszki 28, 66-500 Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Martyna Ambrożuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Justyna Romana Bąk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zwierzyn 

3. Aldona Grażyna Blumowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Justyna Wioleta Borek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gardzko 

5. Lidia Fabich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Natalia Anita Iwanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Kacper Krzysztof Kąkol, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipie Góry 

8. Julia Agata Młynaryk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

9. Małgorzata Mariola Naruszewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

10. Alicja Zaroślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gardzko 

11. Małgorzata Celina Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Krajeńskich, ul. ks. 

Jerzego Popiełuszki 31, 66-500 Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Jurek Franciszek Białkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

2. Artur Dudek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Sylwia Beata Kowalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzoza 

4. Marta Kinga Krześniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Dominika Magdalena Małysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Nikola Młynaryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Magdalena Neumann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

8. Joanna Maria Ostojska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

9. Katarzyna Paczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

10. Elżbieta Roćko-Drączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

11. Maria Magdalena Wojtczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strzelecki Ośrodek Kultury w Strzelcach Krajeńskich, ul. 

Wojska Polskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Agnieszka Helena Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Jan Paweł Dreczkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Halina Maria Kurkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Zbigniew Nowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Dorota Anna Rezler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Klasztorne 

6. Adam Zbigniew Roszak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lipie Góry 

7. Aleksandra Helena Szcześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gardzko 

8. Alina Warszawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

9. Zbigniew Ryszard Wierzbicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strzelcach Krajeńskich, ul. Juliusza 

Słowackiego 14, 66-500 Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Agnieszka Kornelia Fryze, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

2. Monika Janusz-Maciaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Zuzanna Kapituła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Marcin Karkoszka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Magdalena Kronkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Paweł Piotr Partyka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gardzko 

7. Hanna Maria Ratajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

8. Anna Skomorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Krajeńskie 

9. Dorota Woźniak-Białas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej, ul. Zachodnia 11, 66-500 

Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Renata Chomiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzoza 

2. Dorota Beata Haszczyc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przyłęg 

3. Katarzyna Olena Maciaszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Teresa Karolina Otulakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobiegniew 

5. Bogumiła Bożesława Sergiejew, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Ewa Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bronowice 

7. Dariusz Kazimierz Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wielisławicach, Wielisławice 41, 66-500 

Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Grażyna Halina Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bronowice 

2. Magdalena Katarzyna Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Magdalena Urszula Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielisławice 

4. Małgorzata Kazimiera Sieradzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Piotr Józef Sulej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Karolina Emiliana Szołkun, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Edyta Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wielisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Tucznie, Tuczno ul. Parkowa 1, 66-510 

Bobrówko: 

 

1. Emilia Agnieszka Bartos, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gardzko 

2. Robert Jan Drączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Janusz Sylwester Jarząbek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Magdalena Joanna Karkoszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Anita Kocot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogardy 

6. Karolina Klaudia Majewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Irena Agnieszka Podkówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przyłęg 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bobrówku im. Kazimierza Kremera, ul. 

Choszczańska 7, 66-510 Bobrówko: 

 

1. Joanna Antczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bronowice 

2. Natalia Bejenka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Teresa Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrówko 

4. Justyna Dyrda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grąsy 

5. Danuta Łyczko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Małgorzata Ryś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

7. Krystyna Elżbieta Słonimska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bobrówko 

8. Kinga Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobrówko 

9. Natalia Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bobrówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Lipich Górach, Lipie Góry ul. Strzelecka 

13, 66-510 Bobrówko: 

 

1. Ryszard Bogdan Drączkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Krzysztof Jan Kąkol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipie Góry 

3. Anna Magdalena Kowalewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Katarzyna Niedźwiedź, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Maria Ołowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sidłów 

6. Anna Marianna Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipie Góry 

7. Iwona Agata Wojtas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Ogardach, Ogardy 26, 66-500 Strzelce 

Krajeńskie: 

 

1. Beata Bożena Balcerzak-Łęszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Elżbieta Krystyna Bozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogardy 

3. Agnieszka Dorota Chmara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

4. Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Jolanta Teresa Fus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gilów 

6. Ewelina Józefowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ługi 

7. Dagmara Anna Neumann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Bronowicach, Bronowice 39, 66-500 

Strzelce Krajeńskie: 

 

1. Anna Maria Aleksandrowicz-Pytlos, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bronowice 

2. Kinga Maria Garbol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokólsko 

3. Małgorzata Kierus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bronowice 

4. Zygmunt Zbigniew Lemiesz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bronowice 

5. Wioletta Władysława Podgórska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Bronowice 

6. Izabela Hanna Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronowice 

7. Michał Urban, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokólsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Buszowie, Buszów 47a, 66-510 

Bobrówko: 

 

1. Adam Radosław Bartoszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Krzysztof Basiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gardzko 

3. Irena Katarzyna Drączkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Buszów 

4. Aneta Olewińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gardzko 

5. Henryk Stolarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pielice 

6. Halina Sypniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buszów 

7. Agata Wójtów-Ratajczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Gardzku, Gardzko 28, 66-500 Strzelce 

Krajeńskie: 

 

1. Jarosław Jan Cyplik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gardzko 

2. Barbara Małgorzata Iberhan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Kurowo 

3. Regina Karkoszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gardzko 

4. Leszek Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gardzko 

5. Piotr Jan Ławrynowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Dominika Ryba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gardzko 

7. Renata Agnieszka Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzoza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Licheniu, Licheń 3A, 66-500 Strzelce 

Krajeńskie: 

 

1. Kinga Maria Cybulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Grażyna Dorota Jankowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

3. Agnieszka Kasprzyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

4. Zbigniew Ptak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrówko 

5. Natalia Siwkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzoza 

6. Marta Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzoza 

7. Dorota Jadwiga Waszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Licheń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Lubiczu, Lubicz 7, 66-510 Bobrówko: 

 

1. Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Marta Maria Łęszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

3. Magdalena Martyniszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Kurowo 

4. Małgorzata Halina Muszkiet, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzoza 

5. Filip Piotr Proszowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Łukasz Surowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipie Góry 

7. Edward Szmid, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Strzelce Krajeńskie 

 

 


